РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.11.2018г.	п. Кулаково	 № 5/1

О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 24.01.2007 № 1/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета» (в ред. Решениях Кулаковского сельского Совета депутатов от 31.08.2016 № 3/2, от 06.06.2018г. № 2/6)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» с внесенными изменениями Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
	1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 24.01.2007 № 1/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кулаковского сельсовета», следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.30 части 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                                                     А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                                           Н.В. Шалыгина